2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
302218
EMANOELY ALMEIDA DE MIRANTE, CNPJ/CPF: 019.835.372-33

======================================================================
302219
CHARLES DA SILVA SOUZA, CNPJ/CPF: 874.289.972-91

======================================================================
302220
ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.416.353/0001-00

======================================================================
302222
L M DE MELO TRANSPORTE LTDA, CNPJ/CPF: 40.779.595/0001-40

======================================================================
302227
QUINTA DOS LAGOS LTDA, CNPJ/CPF: 29.631.874/0001-29

======================================================================
302241
GLEICIANO S. DE CASTRO, CNPJ/CPF: 23.095.104/0001-22

======================================================================
302243
DIAS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/CPF: 11.887.323/0001-65

======================================================================
302244
G.T. SILVA JUNIOR - LUZ DIVINA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 16.972.916/0001-43

======================================================================
302245
JOSE TARCISO BRAGA CAMPO FILHO, CNPJ/CPF: 612.775.502-63

======================================================================
302247
ACIELIO FRANCA FERRAZ, CNPJ/CPF: 708.182.232-00

======================================================================
302248
VALDEMAR MENDES GARCIA, CNPJ/CPF: 045.443.772-26

======================================================================
302249
BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ/CPF: 00.000.000/0001-91

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/04/2024 - 10:54 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
302251
JULIANE BRITO DE FIGUEIREDO, CNPJ/CPF: 586.715.952-34

======================================================================
302252
GESSIANE DA SILVA MENDONCA OLIVEIRA, CNPJ/CPF: 461.536.912-34

======================================================================
302253
THALYA FIGUEREDO DE MATOS, CNPJ/CPF: 031.665.242-31

======================================================================
302254
MARCELO HUBNER MOREIRA, CNPJ/CPF: 024.527.266-64
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 27 de março de 2024.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 04/04/2024 - 10:54 Pagina 2